Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 11.06.2025
	№ 18-46

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Кичевский» на части территории муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 17.12.2013 № 2-19 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Бахметьевское Богородицкого района», на основании Устава сельского поселения Бахметьевское Богородицкого муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района РЕШИЛО:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Кичевский» на части территории муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района
	М.М. Магомедов

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района

от 11.06.2025 № 18-46

Границы территориального общественного самоуправления

«Кичевский» на части территории муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района Тульской области

Территория, ограниченная улицами и домами п. Кичевский муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района Тульской области:

улица Речная дома №: 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25;

Речной переулок №: 1,2,3,4,5,6,7;

улица Банная дома №: 1,3,4,5;

улица Лесная дома № 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24;

улица Овражная дома №: 1,2,3,5,6,7,8.

Общая численность жителей, проживающих на указанной территории 174 человек.